
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Ralf Pickert 22,56 R Lauf: 12 Spur: 1

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Ralf Pickert 85,56 12:00.00 8,415 8,23 12 1 21

2 Rudi Steiner 85,4 12:00.57 8,438 8,299 10 2 2

3 Sven Eberhard 85,35 12:00.00 8,436 8,299 6 1 12

4 Guido 85,3 12:01.71 8,461 8,301 5 1 7

5 JeanPierre 84,11 12:00.00 8,56 8,271 10 1 20

6 Donald Tuch. 82,96 12:00.00 8,679 8,406 3 3 11

7 Dali 82,86 12:00.00 8,689 8,211 12 2 2

8 Jürgen Kriha 82,64 12:00.00 8,712 8,194 1 1 19

9 Sepp 82,43 12:00.00 8,735 8,408 8 1 2

10 Andreas Pospiech 79,18 12:00.00 9,093 8,414 1 3 18

11 Peter V. 40,66 6:00.00 8,854 8,411 8 3 17

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Ralf Pickert 85,56 12:00.00 8,415

9 3 21 3:00.00 8,32 9

10 4 21 3:00.00 8,398 20

11 2 21 3:00.00 8,298 9

12 1 22,56 3:00.00 8,23 21

2 Rudi Steiner 85,4 12:00.57 8,438

9 4 21 3:00.57 8,376 18

10 2 21 3:00.00 8,299 2

11 1 21 3:00.00 8,325 9

12 3 22,4 3:00.00 8,333 9

3 Sven Eberhard 85,35 12:00.00 8,436

5 2 21 3:00.00 8,322 21

6 1 21 3:00.00 8,299 12

7 3 22 3:00.00 8,317 7

8 4 21,35 3:00.00 8,434 13

4 Guido 85,3 12:01.71 8,461

5 1 21 3:00.00 8,301 7

6 3 21 3:00.00 8,307 9

7 4 22 3:01.71 8,375 5

8 2 21,3 3:00.00 8,377 5



5 JeanPierre 84,11 12:00.00 8,56

9 2 20 3:00.00 8,349 10

10 1 22 3:00.00 8,271 20

11 3 21 3:00.00 8,395 20

12 4 21,11 3:00.00 8,457 7

6 Donald Tuch. 82,96 12:00.00 8,679

1 2 20 3:00.00 8,412 16

2 1 20 3:00.00 8,448 19

3 3 21 3:00.00 8,406 11

4 4 21,96 3:00.00 8,458 16

7 Dali 82,86 12:00.00 8,689

9 1 20 3:00.00 8,345 16

10 3 21 3:00.00 8,58 11

11 4 21 3:00.00 8,316 20

12 2 20,86 3:00.00 8,211 2

8 Jürgen Kriha 82,64 12:00.00 8,712

1 1 20 3:00.00 8,194 19

2 3 21 3:00.00 8,323 14

3 4 20 3:00.00 8,437 10

4 2 21,64 3:00.00 8,289 16

9 Sepp 82,43 12:00.00 8,735

5 3 20 3:00.00 8,416 19

6 4 21 3:00.00 8,517 14

7 2 21 3:00.00 8,46 17

8 1 20,43 3:00.00 8,408 2

10 Andreas P. 79,18 12:00.00 9,093

1 3 19 3:00.00 8,414 18

2 4 20 3:00.00 8,579 8

3 2 20 3:00.00 8,514 4

4 1 20,18 3:00.00 8,521 6

11 Peter V. 40,66 6:00.00 8,854

5 4 19 3:00.00 8,504 4

8 3 21,66 3:00.00 8,411 17

Spurübersicht

1 2 3 4

Ralf Pickert 22,56R 21,00R 21,00R 21,00R

Rudi Steiner 21,00R 21,00R 22,40R 21,00R

Sven Eberhard 21,00R 21,00R 22,00R 21,35R

Guido 21,00R 21,30R 21,00R 22,00R

JeanPierre 22,00R 20,00R 21,00R 21,11R

Donald Tuch. 20,00R 20,00R 21,00R 21,96R

Dali 20,00R 20,86R 21,00R 21,00R

Jürgen Kriha 20,00R 21,64R 21,00R 20,00R

Sepp 20,43R 21,00R 20,00R 21,00R

Andreas P. 20,18R 20,00R 19,00R 20,00R

Peter V. '- '- 21,66R 19,00R


